

OTRAS DISPOSICIONES

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, POLÍTICA LINGÜÍSTICA Y CULTURA

2984

RESOLUCIÓN de 9 de mayo de 2016, del Viceconsejero de Política Lingüística, por la que se hace pública la relación de subvenciones correspondientes a 2016 en el marco de la convocatoria Euskalgintza.

De conformidad con lo establecido en la Orden de 23 de diciembre de 2015, de la Consejera de Educación, Política Lingüística y Cultura, por la que se regula la concesión de subvenciones para la promoción, difusión y/o normalización del euskera en la sociedad (Convocatoria Euskalgintza) (BOPV de 30 de diciembre de 2015, n.º 248), y vista la propuesta de la Comisión de Valoración,

RESUELVO:

Artículo único.– Publicar en el Boletín Oficial del País Vasco, para su general conocimiento, la relación de proyectos subvencionados al amparo de la Orden de 23 de diciembre de 2015 de la Consejera de Educación, Política Lingüística y Cultura.

En Vitoria-Gasteiz, a 9 de mayo de 2016.

El Viceconsejero de Política Lingüística,
PATXI XABIER BAZTARRICA GALPARSORO.

miércoles 6 de julio de 2016

ANEXO

Entidad solicitante		Proyecto	N.º expediente	Subvención	Pagos	
					2016 (65%)	2017 (35%)
Arabagara Euskaldunon Elkargunea		Kuadrillan mintza	098-EU1-2016	2.011,00	1.307,15	703,85
Arabako Bertsozale Elkartea		Araba bertsozaletzen	026-EU1-2016	19.214,00	12.489,10	6.724,90
Arazi IKT, S.L.		Nik Tri: triatioia ezagutu, gozatu eta bizi	035-EU1-2016	7.049,00	4.581,85	2.467,15
Asociación «Urtxintxa» Atsedenaldirako Hezitzaileen Eskola-Gipuzkoa de San Sebastian		Aisialdirako hezitzaileen soziolinguistikako formazioa	013-EU1-2016	2.435,00	1.582,75	852,25
Asociación «Urtxintxa» Atsedenaldirako Hezitzaileen Eskola-Gipuzkoa de San Sebastian		Kirol entrenatzaileen soziolinguistikako formazioa	015-EU1-2016	2.427,00	1.577,55	849,45
Asociación «Urtxintxa» Atsedenaldirako Hezitzaileen Eskola-Gipuzkoa de San Sebastian		Hezhiz	017-EU1-2016	11.525,00	7.491,25	4.033,75
Asociación «Urtxintxa» Atsedenaldirako Hezitzaileen Eskola-Gipuzkoa de San Sebastian		Jolas eta abestien sorkuntza	019-EU1-2016	2.057,00	1.337,05	719,95
Asociación «Urtxintxa» Atsedenaldirako Hezitzaileen Eskola-Gipuzkoa de San Sebastian		Txantxariak	020-EU1-2016	6.075,00	3.948,75	2.126,25
Asociación «Urtxintxa» Atsedenaldirako Hezitzaileen Eskola-Gipuzkoa de San Sebastian		Txantxarien bizipenen DVDak II	021-EU1-2016	3.438,00	2.234,70	1.203,30
Asociación «Urtxintxa» Atsedenaldirako Hezitzaileen Eskola-Gipuzkoa de San Sebastian		Piraten etxea eskal girotze barnetegia	023-EU1-2016	25.421,00	16.523,65	8.897,35
Asociación «Urtxintxa» Atsedenaldirako Hezitzaileen Eskola-Gipuzkoa de San Sebastian		Parketarrek	024-EU1-2016	3.461,00	2.249,65	1.211,35
Asociación «Urtxintxa» Atsedenaldirako Hezitzaileen Eskola-Gipuzkoa de San Sebastian		Kultur dinamizazio eta aisialdirako euskarazko tekniken bilduma	025-EU1-2016	2.156,00	1.401,40	754,60
Asociación «Urtxintxa» Atsedenaldirako Hezitzaileen Eskola-Gipuzkoa de San Sebastian		K@ntu tikiak belarriara	029-EU1-2016	4.463,00	2.900,95	1.562,05
Asociación «Zba» para la Promoción de la Animación Socio Cultural		Jantoki aidian euskaraz jolasean 2016	086-EU1-2016	3.914,00	2.544,10	1.369,90
Asociación Bizarra Lepoan Euskara Elkartea, de Getxo		Bapiruke	005-EU1-2016	10.108,00	6.570,20	3.537,80
Asociación Cultural Aisialan Kultur Elkartea de Bilbao		Euskara programak La Arboleda aterpetxean	129-EU1-2016	2.232,00	1.450,80	781,20
Asociación Cultural Hala Dzipo de Barakaldo		Euskaraz garra!!	076-EU1-2016	3.199,00	2.079,35	1.119,65
Asociación Deportiva Cultural Tximeleta		Tximeleta, emozioen hizkuntza	061-EU1-2016	11.067,00	7.193,55	3.873,45
Asociación Garean (Garean Euskaldunon Elkartea)		Lizarran eta Estellerrian euskaraz biziz	008-EU1-2016	2.350,00	1.527,50	822,50
Asociación Grupo Irurtzungo Aizpea		Irurtzun euskaraz	080-EU1-2016	3.489,00	2.267,85	1.221,15
Asociación Ikas Kultur Elkartea Aisiola		Gazte egonaldiak	136-EU1-2016	3.563,00	2.315,95	1.247,05
Asociación Ikas Kultur Elkartea Aisiola		Eusk(h)ara mugara	137-EU1-2016	3.004,00	1.952,60	1.051,40
Asociación Ikas Kultur Elkartea Aisiola		Olatu dantzan «euskararen olatua surfeatu»	138-EU1-2016	3.072,00	1.996,80	1.075,20

miércoles 6 de julio de 2016

Entidad solicitante	Proyecto	N.º expediente	Subvención	Pagos	
				2016 (65%)	2017 (35%)
Asociación Kurkuxetan Kultur Elkartea	Haur eta gazteen arteko harreman sareetan euskararen erabilera sustatzeko egitasmoa	081-EU1-2016	13.394,00	8.706,10	4.687,90
Asociación Kurkuxetan Kultur Elkartea	Euskararen erabilerrako prestakuntza, materiala eta suatapena zenbait jardueratan	082-EU1-2016	9.958,00	6.472,70	3.485,30
Asociación Socioeducativa Kiribil Sarea	Asialdian ere euskaraz bizitzen 2016	044-EU1-2016	3.040,00	1.976,00	1.064,00
Asociación Sortzen Ikasbatuaz Elkartea	Euskaraz mintza	089-EU1-2016	11.506,00	7.478,90	4.027,10
Asociación Sortzen Ikasbatuaz Elkartea	Hizkuntza proiektua lantzeko proposamena	106-EU1-2016	5.789,00	3.762,85	2.026,15
Asociación Txatxilipurdi Haur eta Gazte Ekintzak - AED - Elkartea	Oinherri herri hezitzailea, eskola herritarra koadernoak	050-EU1-2016	4.495,00	2.921,75	1.573,25
Asociación Txatxilipurdi Haur eta Gazte Ekintzak - AED - Elkartea	«Pareko» jolasa	051-EU1-2016	983,00	638,95	344,05
Asociación Txatxilipurdi Haur eta Gazte Ekintzak - AED - Elkartea	Udako ekintzak	052-EU1-2016	7.167,00	4.658,55	2.508,45
Azpikari, S.L.	The Balde	070-EU1-2016	6.190,00	4.023,50	2.166,50
Badihardugu Deba Ibarreko Euskera Alkartia	Euskaldunen ahotsaren hutsunea aisia	030-EU1-2016	5.413,00	3.518,45	1.894,55
Bai Euskarari Ziertagiriaren Sustapenerako Elkartea	Bai Euskarari: bizi euskaraz	045-EU1-2016	15.806,00	10.273,90	5.532,10
Baleuko Komunikazioa, S.L.	Olentzero eta Mari Domingi panpin dantzari eta abeslariak	031-EU1-2016	6.421,00	4.173,65	2.247,35
Berbaizu Euskara Elkartea	Berbaizu euskaraz 2016	127-EU1-2016	2.915,00	1.894,75	1.020,25
BIGE Gurasoen Elkartea	BIGErekin Euskaraz Bizi	047-EU1-2016	7.243,00	4.707,95	2.535,05
Bizkaiko Bertsozale Elkartea	Bertsozaletasuna lantzeko aisialdiko ekintzak	122-EU1-2016	10.754,00	6.990,10	3.763,90
Bizkaiko Bertsozale Elkartea	Egin jolas bertsoegaz	123-EU1-2016	5.152,00	3.348,80	1.803,20
Bizkaiko Bertsozale Elkartea	Transmisio egitasmoa	124-EU1-2016	13.489,00	8.767,85	4.721,15
Centre Cultural Euskal Etxea	Euskara beti ahoan, baita Bartzelonan	002-EU1-2016	5.037,00	3.274,05	1.762,95
Cooperativa de Enseñanza de Trabajo Asociado Bilbo Zaharra. Sdad. Coop. Ltda.	Barra-barra	132-EU1-2016	2.444,00	1.588,60	855,40
Cooperativa de Enseñanza de Trabajo Asociado Bilbo Zaharra. Sdad. Coop. Ltda.	Euskara ikasleen jaia	133-EU1-2016	8.169,00	5.309,85	2.859,15
Cooperativa de Enseñanza de Trabajo Asociado Bilbo Zaharra. Sdad. Coop. Ltda.	Foruma eta liburua 2016	134-EU1-2016	4.415,00	2.869,75	1.545,25
Egizu Getxo Euskaldun Elkartea	Egizu Getxo euskaldun	004-EU1-2016	13.803,00	8.971,95	4.831,05
Elhuyar Fundazioa	Esperimentuen txokoa kalean	036-EU1-2016	1.694,00	1.101,10	592,90
Elhuyar Fundazioa	Elhuyar Zientzia Azoka	038-EU1-2016	8.725,00	5.671,25	3.053,75
Escuela de Formación de Animadores de Gaztetxos- Escuela de Animación Socio-cultural	Hazi arazi	128-EU1-2016	2.297,00	1.493,05	803,95
Eskure Euskal Papergintza	Euskaraz 365 egun	040-EU1-2016	2.677,00	1.740,05	936,95

miércoles 6 de julio de 2016

Entidad solicitante	Proyecto	N.º expediente	Subvención	Pagos	
				2016 (65%)	2017 (35%)
Euskal Herriko Bertsotzale Elkarte	Udako mintzajolas egitasmoa	130-EU1-2016	9.482,00	6.163,30	3.318,70
Euskal Herriko Bertsotzale Elkarte	Bertsolaritzaren transmisioa -Eskolarteko berria-	131-EU1-2016	10.733,00	6.976,45	3.756,55
Euskal Herriko Ikastolak, Sdad. Coop. Europea	Bertsolaritza egitasmoa Araba-Bizkaia-Gipuzkoa	140-EU1-2016	9.754,00	6.340,10	3.413,90
Euskal Herriko Ikastolak, Sdad. Coop. Europea	Gazteen artean harreman sareak areagotzeko egitasmoa (murulitze astea)	141-EU1-2016	6.998,00	4.548,70	2.449,30
Euskal Herriko Ikastolak, Sdad. Coop. Europea	Euskaraz jolasten	142-EU1-2016	6.367,00	4.138,55	2.228,45
Euskal Herriko Ikastolak, Sdad. Coop. Europea	Euskaraz bizi	143-EU1-2016	21.825,00	14.186,25	7.638,75
Euskararen Gizarte Erakundeen Kontseilua	Euskarazko film laburren lehiaketako lanen emanaldi-sorta	145-EU1-2016	3.747,00	2.435,55	1.311,45
Euskararen Gizarte Erakundeen Kontseilua	Euskaraz bizi nahi dut	146-EU1-2016	7.230,00	4.699,50	2.530,50
Euskaraz Koop. E.	Praktikatu gurekin!	039-EU1-2016	30.000,00	19.500,00	10.500,00
Euskararen Kultur Elkarte	Aisialdia, kultura eta formakuntza euskaraz Gasteizko auzoetan	110-EU1-2016	4.710,00	3.061,50	1.648,50
Eusko Ikaskuntza Sociedad de Estudios Vascos	EkoLingua solas-jokoaren zabaikundea	058-EU1-2016	3.222,00	2.094,30	1.127,70
Federación Portuguesa Aisialdi Sarea	Portugaleten aisialdia euskaraz 2016	116-EU1-2016	2.532,00	1.645,80	886,20
Federación Topagunea Euskara Elkarte Federazioa (Nafarroa)	3blai	105-EU1-2016	4.208,00	2.735,20	1.472,80
Fundación Asmoz de Eusko Ikaskuntza	Eskola kiroleko monitoreak online ikastaroa	022-EU1-2016	3.310,00	2.151,50	1.158,50
Fundación Cultural Privada Aurten Bai	Mintza gaitzen 2016	054-EU1-2016	3.121,00	2.028,65	1.092,35
Fundación Cultural Privada Uztarri	Euskara barne ikastaroak	042-EU1-2016	18.978,00	12.335,70	6.642,30
Fundación Cultural Privada Uztarri	Ume euskaltegiak	043-EU1-2016	7.741,00	5.031,65	2.709,35
Fundación Dindaia-Dindaia Fundazioa	Aixe aisialdia 2016	033-EU1-2016	30.000,00	19.500,00	10.500,00
Fundación Dindaia-Dindaia Fundazioa	Egonaldiak 2016	037-EU1-2016	13.366,00	8.687,90	4.678,10
Fundación Dindaia-Dindaia Fundazioa	Monitoreentzako formazioa eta prestakuntza materiala 2016	064-EU1-2016	4.333,00	2.816,45	1.516,55
Fundación EDE-EDE Fundazioa	Aisialdi hezigarrien bidez euskararen erabilera sustatzeko plana	001-EU1-2016	4.632,00	3.010,80	1.621,20
Fundación EDE-EDE Fundazioa	Euskararen sustapena, berdinaren arteko laguntza programaren bidez	006-EU1-2016	3.749,00	2.436,85	1.312,15
Fundación EDE-EDE Fundazioa	Euskaraz on!	007-EU1-2016	3.616,00	2.350,40	1.265,60
Gipuzkoako Bertsotzale Elkarte GBE	Bertso eskolen eguna eta Lasturren egonaldia	009-EU1-2016	3.507,00	2.279,55	1.227,45
Ikasge Ikasbatuzeko Guraso Elkarte Federazioa	Aixe aisialdia	003-EU1-2016	7.993,00	5.195,45	2.797,55
Karrikaluze Euskaldunon Elkarte	Asteburuetan jolas, txango eta solas	079-EU1-2016	15.424,00	10.025,60	5.398,40
Karrikiri Elkarte	Iruñean euskararen erabilera eta aktibazioa sustatzeko eta euskaraz bizitzeko eguneroko lana	117-EU1-2016	6.172,00	4.011,80	2.160,20

miércoles 6 de julio de 2016

Entidad solicitante	Proyecto	N.º expediente	Subvención	Pagos	
				2016 (65%)	2017 (35%)
Komunikazio Biziagoa, S.A.L.	Bizi baratzea irrifartsu	063-EU1-2016	2.953,00	1.919,45	1.033,55
Maramara Taldearen Hizkuntza Zerbitzuak, S.L.	Mintzanet	034-EU1-2016	7.129,00	4.633,85	2.495,15
Nafarroako Bertsotzale Elkarte	Bertsoberriz	101-EU1-2016	6.343,00	4.122,95	2.220,05
Nafarroako Ikastolen Elkarte, S. Coop.	Erroka Nafarroa Oinez 2016	078-EU1-2016	2.042,00	1.327,30	714,70
Pertsonen Garapenerako Ikerketa Ta Garapen «ITG» Taldea	Saterosketak ere, euskaraz	115-EU1-2016	2.491,00	1.619,15	871,85
Puntuetsu Fundazioa	Zortzigarren lurraldea	069-EU1-2016	3.750,00	2.437,50	1.312,50
Suspergintza Asociación de Intervención Social de Bilbao	Trukeme, jolas kooperatiboen zentroa	010-EU1-2016	5.135,00	3.337,75	1.797,25
Suspergintza Asociación de Intervención Social de Bilbao	Hezkuntza programak aterpetxeetan	014-EU1-2016	30.000,00	19.500,00	10.500,00
Topagunea Euskara Elkarte Federazioa	Jolastu eta gozatu	090-EU1-2016	16.790,00	10.913,50	5.876,50
Topagunea Euskara Elkarte Federazioa	Gazte aisialdia gazte hezitzailea	091-EU1-2016	5.413,00	3.518,45	1.894,55
Topagunea Euskara Elkarte Federazioa	Aisialdiko entitateak euskalduntzen	093-EU1-2016	5.807,00	3.774,55	2.032,45
Topagunea Euskara Elkarte Federazioa	Nafarroako mintzapraktika	094-EU1-2016	6.018,00	3.911,70	2.106,30
Topagunea Euskara Elkarte Federazioa	Mintzapraktika egitasmoak (1)	095-EU1-2016	7.697,00	5.003,05	2.693,95
Topagunea Euskara Elkarte Federazioa	Mintzapraktika egitasmoak (2)	096-EU1-2016	15.009,00	9.755,85	5.253,15
Topagunea Euskara Elkarte Federazioa	Kultur guneak	097-EU1-2016	11.052,00	7.183,80	3.868,20
Topagunea Euskara Elkarte Federazioa	Eskola-orduz kanpoko ekintzak	111-EU1-2016	7.015,00	4.559,75	2.455,25
Topagunea Euskara Elkarte Federazioa	Gazte euskaltzaileen topaketa 2016, Debagoiena	112-EU1-2016	2.321,00	1.508,65	812,35
Topagunea Euskara Elkarte Federazioa	Erabilerako akuiluak 2016	113-EU1-2016	4.507,00	2.929,55	1.577,45
Topagunea Euskara Elkarte Federazioa	Erabileran eraginez	114-EU1-2016	10.651,00	6.923,15	3.727,85
Ttakun Kultur Elkarte	Gazte kluba eta kuadrilategi 2016	056-EU1-2016	4.646,00	3.019,90	1.626,10
Ttakun Kultur Elkarte	Euskararen maratona	060-EU1-2016	4.058,00	2.637,70	1.420,30
Ttakun Kultur Elkarte	Hizkuntza komunitatea aktibatzen	065-EU1-2016	12.686,00	8.245,90	4.440,10
Ttakun Kultur Elkarte	Udaleku itxiak eta kanpaldi ibiltariak	066-EU1-2016	6.629,00	4.308,85	2.320,15
Tiki-ttaka Errioxako Euskaldunon Elkarte	Tiki-ttaka urteko plangintza	120-EU1-2016	468,00	304,20	163,80
Udako Euskal Unibertsitatea UEU	44. Udako ikastaroak	108-EU1-2016	8.544,00	5.553,60	2.990,40
Udako Euskal Unibertsitatea UEU	Unibertsitatea.net, 10 urteko ibilidea	109-EU1-2016	5.590,00	3.633,50	1.956,50
	TOTAL		758.200,00	492.830,00	265.370,00

miércoles 6 de julio de 2016

Grupo B: proyectos e iniciativas destinados al acercamiento al euskera de personas vascas no vascohablantes y de la población inmigrante.

Entidad solicitante	Proyecto	N.º expediente	Subvención	Pagos	
				2016 (65%)	2017 (35%)
Asociación «Urxintxa» Atsedenalidiko Hezitzaileen Eskola-Gipuzkoa de San Sebastian	Bidaide-harrera on -Haur eta gazte etorkinekin lanean-	003-EU2-2016	7.699,00	5.004,35	2.694,65
Asociación Gizarteka Proyectos Sociales para la Tercera Edad	Lan eta bizi - neu be euskaldun	012-EU2-2016	5.688,00	3.697,20	1.990,80
Banaizbagara Kultur Elkartea	Euskara plus programa	001-EU2-2016	25.800,00	16.770,00	9.030,00
Euskararen Gizarte Erakundeen Kontseilua	Zeurea ere bada	013-EU2-2016	2.316,00	1.505,40	810,60
Fundación Cultural Privada Uztarri	Etorkinak eta euskara	005-EU2-2016	3.933,00	2.556,45	1.376,55
Fundación Harribide	Euskararen hurbitasuna	004-EU2-2016	2.534,00	1.647,10	886,90
Topagunea Euskara Elkarte Federazioa	Euskara aniztasuna eta bizikidetzatza	007-EU2-2016	4.559,00	2.963,35	1.595,65
Topagunea Euskara Elkarte Federazioa	Gurean murgiduz	008-EU2-2016	9.642,00	6.267,30	3.374,70
Topagunea Euskara Elkarte Federazioa	Auzoko 2016 dinamizazioa	009-EU2-2016	7.829,00	5.088,85	2.740,15
		TOTAL	70.000,00	45.500,00	24.500,00

Grupo C: proyectos cuyo objeto sea la consolidación de la transmisión del euskera en el ámbito familiar.

Entidad solicitante	Proyecto	N.º expediente	Subvención	Pagos	
				2016 (65%)	2017 (35%)
Asociación «Urxintxa» Atsedenalidiko Hezitzaileen Eskola-Gipuzkoa de San Sebastian	Familiaola	002-EU3-2016	6.187,00	4.021,55	2.165,45
Euskaraz Koop. E.	Familia barnetegia	001-EU3-2016	7.509,00	4.880,85	2.628,15
Fundación Dindaia-Dindaia Fundazioa	Euskaraz jolastu 2016	003-EU3-2016	3.955,00	2.570,75	1.384,25
Gaitzgorri Elkartea	Bularretik Mintzora informazio buletina	007-EU3-2016	2.069,00	1.344,85	724,15
Topagunea Euskara Elkarte Federazioa	Familia transmisioa	005-EU3-2016	11.280,00	7.332,00	3.948,00
		TOTAL	31.000,00	20.150,00	10.850,00

miércoles 6 de julio de 2016

Grupo D: proyectos cuyo objeto sea recopilar, salvaguardar o digitalizar y difundir información relativa al patrimonio del euskera.

Entidad solicitante	Proyecto	N.º expediente	Subvención	Pagos	
				2016 (65%)	2017 (35%)
Badihardugu Deba Ibarreko Euskera Alkartia	Euskal Herriko ahozko ondarea: bilketa, katalogazioa eta hedapena	001-EU4-2016	13.261,00	8.619,65	4.641,35
Manuel Larramendi Kultur Bazkuna	Rikardo Arregi aldizkariategia	002-EU4-2016	3.500,00	2.275,00	1.225,00
Udako Euskal Unibertsitatea UEU	Inguma, euskal komunitate zientifikoaren datu-basea	003-EU4-2016	8.239,00	5.355,35	2.883,65
		TOTAL	25.000,00	16.250,00	8.750,00

Grupo E: jornadas destinadas a analizar diferentes aspectos relacionados directamente con el euskera.

Entidad solicitante	Proyecto	N.º expediente	Subvención	Pagos	
				2016 (65%)	2017 (35%)
...Eta Kittol Euskara Elkarte	Euskararen transmisioari buruzko mintegia	004-EU5-2016	3.601,00	2.340,65	1.260,35
Ametzagaña, A.I.E	Euskar@bildua 2016. Euskararen aukerak joera teknologiko aurreratuen testuinguruan	005-EU5-2016	4.175,00	2.713,75	1.461,25
Ekai Center Fundazioa	Hizkuntzak Euskal Herriko garapen kualitatiboan	008-EU5-2016	3.666,00	2.382,90	1.283,10
Fundación Asmoz de Eusko Ikaskuntza	Hiznet, hizkuntza plajintza graduondokoa	001-EU5-2016	8.860,00	5.759,00	3.101,00
Sabino Arana Fundazioa	Euskararekin eta euskararen historiarekin lotura duten mintegiak eta Hermes berezia	006-EU5-2016	8.500,00	5.525,00	2.975,00
Tokikom, S.L.	Tokikom jardunaldiak 2016	002-EU5-2016	5.481,00	3.562,65	1.918,35
Topagunea Euskara Elkarten Federazioa	Topaldia 2016	007-EU5-2016	5.717,00	3.716,05	2.000,95
		TOTAL	40.000,00	26.000,00	14.000,00

Grupo F: proyectos dirigidos a homenajear a personas y colectivos que han destacado por su trabajo a favor del euskera.

Entidad solicitante	Proyecto	N.º expediente	Subvención	Pagos	
				2016 (65%)	2017 (35%)
Soziolingüistika Klusterra Elkarte	Hausnartu euskal soziolingüistika sariak -IX. edizioa	003-EU6-2016	5.000,00	3.250,00	1.750,00
		TOTAL	5.000,00	3.250,00	1.750,00

miércoles 6 de julio de 2016

Grupo G: proyectos destinados a incentivar el hábito de lectura en euskera.

Entidad solicitante	Proyecto	N.º expediente	Subvención	Pagos	
				2016 (65%)	2017 (35%)
Elhuyar Fundazioa	CAF-Elhuyar sariak	003-EU7-2016	6.400,00	4.160,00	2.240,00
Galtzagorri Elkarteak	EHGLren jarraipen taldeko urteko egitaraua: Album ilustratua nola hautatu, baloratu, editatu eta erabili	007-EU7-2016	2.673,00	1.737,45	935,55
Manuel Larramendi Kultur Bazkuna	Euskal literaturazaleen 111 Akademiaren jarduna	009-EU7-2016	6.761,00	4.394,65	2.366,35
Nafarroako Ikastolen Elkarteak, S. Coop.	JUUL kanpaina 2016	004-EU7-2016	7.492,00	4.869,80	2.622,20
Topagunea Euskara Elkarteak Federazioa	Literaturaz blai!	010-EU7-2016	7.124,00	4.630,60	2.493,40
Topagunea Euskara Elkarteak Federazioa	Irakurguneak	011-EU7-2016	15.147,00	9.845,55	5.301,45
Topagunea Euskara Elkarteak Federazioa	Irakurri, gozatu eta oparitu	012-EU7-2016	4.403,00	2.861,95	1.541,05
		TOTAL	50.000,00	32.500,00	17.500,00

miércoles 6 de julio de 2016

EUSKALGINTZA	Subvención	Pagos	
		2016	2017
Grupo A	758.200,00	492.830,00	265.370,00
Grupo B	70.000,00	45.500,00	24.500,00
Grupo C	31.000,00	20.150,00	10.850,00
Grupo D	25.000,00	16.250,00	8.750,00
Grupo E	40.000,00	26.000,00	14.000,00
Grupo F	5.000,00	3.250,00	1.750,00
Grupo G	50.000,00	32.500,00	17.500,00
Total	979.200,00	636.480,00	342.720,00